Illustres, Generosi nec non Nobiles, Amplissimi ac Consultissimi Do-
mini.

Quanto affectu, quibus curis & assiduis laboribus Ordines Generales
Foederatarum Belgii Provinciarum, contendant pacem stabilire fidam & per-
petuam, atque salutares illius fontis fructus ad omnes vicinos, ac praecepue
Evangelicam veritatem in Imperio Romano amplectentes, derivare, lega-
tionis nostrae acta demonstrarunt, & Excellentiss ac Dominationibus Ves-
tris Vestris sincera illa & constans Ordinum Generalium voluntas manife-
ste constat, atque ut Excellentiae ac Dominationes vestrae vestrae ad pacem in
universo Romano Imperio promovendam, ac praecepue ad reducendam ac
firmendam inter Evangelicos fidam & fraternam concordiam, omnibus vi-
ribus incumbant, afflictæ tot annos, ingentibus externorum & civilium bel-
lorum calamitatibus Reipublicæ Christianæ res postulat, & prædictis Do-
minis Ordinibus gratisimum est intelligere. De necessitate & utilitate fi-
dei & fraternæ hujus concordiae, frustra est eloqui apud eos, qui spiritu
concordiae & affectu amicitiae ducti, qui egre atque utilitate communi sit, ac-
curate perpendunt, & omnia huc spectantia probe æstimare didicerunt, no-
strum interponere iudicium vel consilium dare non præsumimus, sed can-
didam & incorruptam amicitiam profitentes, hoc subjungimus, omnibus
curis atque cogitationibus necesse est, eo tendere, ut evitentur inter Evan-
gelicos separationes, instrumenta periculorum & dissipationum; & since-
ram conjunctionem optantibus utilia sunt media, quæ ad metam istam quam
facilime ducunt, quorum primum ac tutissimum est *æqualitas inter æquales*,
certum concordiae vinculum & firmum tranquillitatis fundamentum. Ur-
get illam æqualis dignitatis atque status ratio, mutua defensionis conditio
& fides, periculorum omnibus ex æquo, aut gradatim imminentium magni-
tudo, & par metus, sicut præterita & moderna exempla non obscure demon-
strant, aliis fatentibus, se invariata Confessione accedere aliis Protestantibus,
se variatam nescire, & Confessione anno 1530. Augustæ exhibitæ, ac à Stati-
bus Evangelicis sine discrimine, nominis defensione subscribere. Certè, quos con-
juncti Evangelii veritas, ne illos dividat aut discrimini publico exponat præ-
concepta studiorum & affectuum discrepantia, sed ut in fida ac diuturnâ
conjunctione subsistant, admonet eadem salus & necessitas, & optimum e-
rit divisionis impedimentum, æqualitas & reciprocatio, quam Serenissima
& Potentissima Regina Sueciæ, præsens præsentibus malis remedium, pru-
denter & accurate proposuit, & dignum erit prudentis Excellentiarum & Do-
minationum Vestrarum Vestrarum, illam æqualitatem & reciprocationem
mature consilio in communem Evangelicorum utilitatem convertere, at-
que ut hujus fraternæ conjunctionis, amicitiae & unionis inter omnes Evan-
gelicos vinculum Excellentiss & Dominationibus Vestris Vestris officiose &
sedulo commendaremus, curæ fuit Dominis Ordinibus Generalibus, qui-
bus fida & intemerata intercedit cum Imperio Romano vicinitas & amicitia,
& qui cum Excellentiss & Dominationibus Vestris Vestris mutuo Religi-
onis nexu ligati, ex animo desiderant, ut optata & fraternam illa inter Evan-
gelicos in Imperio conjunctio & æqualitas, in hoc celeberrimo Conventu
restituatur & restituta, sine fraude conservetur, sicuti & nomine Domino-
rum